
27.08.2024г.                                 с.Червоное                                      № 206 

 

Об использовании мобильных телефонов 

 во время учебно-воспитательного процесса 

в МБОУ «Червонновская средняя школа» 

        В целях улучшения организации режима работы школы, защите гражданских прав 
всех субъектов образовательного процесса – школьников, родителей, учителей и 
содействия повышению качества и эффективности получаемых образовательных услуг, а 
также гарантии психологически комфортных условий учебного процесса, сохранности 
особо ценного имущества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Запретить использование мобильных телефонов в школе всем  участникам учебно-

воспитательного процесса во время проведения учебных занятий.  
2.Классным руководителям 1-11 классов: 
 2.1 Ознакомить учащихся и их родителей с приказом; 
 2.2 Провести беседы с учащимися и их родителями по формированию культуры 
пользования мобильным телефоном. 
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по учебно-

воспитательной работе Клевцову Т.В. 
Директор  школы                                                               Н.В.Медведева 

С приказом ознакомлены: 
 

 ________ Т.В.Клевцова «___»___________2024г. 
 ________ В.В. Пшеничная «___»___________2024г. 
 ________ М.В.Стронская «___»___________2024г. 
 ________ Н.Р. Сейтхалиева «___»___________2024г. 
 ________        В.А.Китюк «___»___________2024г. 
 ________      В.А.Фалендышева «___»__________2023г. 
 ________  В.И.Михеева «___»__________2024г. 
 ________ А.А.Ходыкина «___»__________2024г. 
 ________ Л.В.Цимбал «____»_________2024г. 
 ________ Э.К.Сулайманова «___»__________2024 г. 
 ________        Э.Р.Аметова «___»__________2024г. 
 ________  Н.С.Заитова «___»__________2024г. 
 ________ Е.В.Курач «___»__________2024г. 
 ________ А.В.Цимбал «___»__________2024г. 
 ________        С.И.Тихонова «___»__________2024г. 
 ________        М.А.Горбенко «___»__________2024г. 
 ________ Е.П.Данилова «___»__________2024г. 
 ________ Н.В.Добрыгина «___»__________2024г. 
 _________ А.А.Урусов «___»__________2024г. 
 _________ Л.А.Скрипник «___»__________2024г. 
 _________ С.М.Селимов «___»__________2024г. 
 ________ Э.Ю.Аметова «___»__________2024г 

 ________ С.В.Адаева «___»__________2024г 

 _______ С.Л.Степанова «___»__________2024г 

 ________ Ф.В.Бекирбаева «___»__________2024г 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
 УЧРЕЖДЕНИЕ « ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  



 

    

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-06T17:33:41+0500




